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Med början på lördag den 1 augusti kommer det att hända massor av spännande saker längs 

hela kusten mellan Göteborg och Strömstad, och i Laholm. Det är Västerhavsveckans program 

som drar igång för i år.  

Upplevelser för stora och små, så gott som varje dag i veckan 3-11 augusti. Allt för den som vill 

lära mer om havet – och nästan allt är gratis för besökaren!  

Under Västerhavsveckan finns möjlighet att prova på sådant som man bara drömt om. Som att 

följa med på forskningsexkursion, spana efter sälar eller prova havskajak! Eller varför inte vandra 

med guide eller besöka en spännande fyrplats?  

På flera platser bjuder forskare på intressanta föredrag. För barnen finns strandskolor, 

klappakvarier, experimentverkstäder och mycket mer. I Nordstan i Göteborg blir det program varje 

dag mellan klockan 11 och 16. 

Vill väcka nyfikenhet för havet  
-Det är tack vare våra många medarrangörer som vi kan erbjuda en sådan mångfald av 

intressanta saker, säger Sören Kviberg, ordförande i Västra Götalandsregionens miljönämnd, 

som redan 2008 tog initiativet till denna temavecka för havsmiljön. Med Västerhavsveckan hoppas 

vi väcka nyfikenhet och intresse för dessa frågor, fortsätter han.  

-Vi vet att det finns många problem i havet, som vi måste göra något åt – föroreningar, överfiske 

och annat. Om fler bryr sig mera om ”hur havet mår”, är chanserna mycket större att vi lyckas rädda 

våra hav.  

Bakgrund 
Västra Götalandsregionens miljönämnd arbetar för att skapa arbetstillfällen och samtidigt utveckla 

en god miljö och ett hållbart samhälle i Västra Götaland. Miljönämnden finansierar också till stor 

del Göteborgs Botaniska Trädgård och Västkuststiftelsen. Detsamma gäller den så kallade 

skärgårdsrenhållningen, det vill säga toaletter och soptunnor i naturhamnar på Bohuskusten. 

Hela programmet 
Hela Västerhavsveckans program finns på www.vasterhavsveckan.se, sökbart i mobilen eller 

datorn – eller som pdf-fil som du kan hämta hem. Ett tryckt programhäfte finns på turistbyråerna 

med flera ställen. 

För att hämta en pdf-fil med hela programmet och för mer information gå till: 

http://www.vasterhavsveckan.se  


